Marem unicum observavi Collect. Bellardi in Sardinia lectum.

*Sp. 2. M. Corticarum Rndn.*

♂. Habitu, colore corporis, et fuscedine pari modo dilutissima alarum, similis Insularum sed tamen sat diversa, et colore nigricante tibiarum statim dignoscenda.

Praeterea: *Palpi* saltem extrinsecus rufi, non apice obscure fusco.

*Buccula* rufescens vel fusco-rufa nigro-trimaculata, non tota nigricans; et *abdominis* segmentum ultimum praecedenti sub-aeque longum, non sat longius etc.

*Alae* paulo diverse punctulatae, sed differentiae aegre describendae.

Rarissimo a me lecta in Apennino parmensi.

*Sp. 3. M. Tegularia Lw. Schin. Rndn.*

*Tarsorum* omnium colore toto testaceo, quamvis apici saturatiore, facile distinguenda a sequentibus, et similis duabus praecedentibus: differentiae non-nullae tamen adsunt quibus ab illis vel istis etiam diversa videtur, scilicet.

*Antennae* rufae apice paulo aut vix obscuro — *Palpi* fusci —

*Buccula* nigro-nitida — *Alae* obscure-fuscae, ubique etiam in margine posteriori albidi punctata: puncto albo sub-apicali inter venas longitudinales quartam et quintam a costali remoto, non ipsae contiguo.

*Calyptorum* squamae inferae valde-latiores superis.

*Abdominis* segmentum ultimum sat longius praecedente.

*Pedes* nigri geniculis anguste rufescentibus, praeter tarsos.

Raro in tota Italia legitur. In montuosis agri parmensis bis tantum a me lecta.

*Sp. 4. M. Unibrarum Fabr. Mgn. Macq. etc.*

*Fulviventris? Seminationis? Schr.*

*Lugubris Desv.* (teste Macquart).

A congeneribus p̄ae ceteris distinguenda, *protuberantib⁹ humeralibus*, et limbo scutelli plus vel minus rufescentibus.

Praeterea, *Buccula rufescens obscure-fusco-tripunctata*: cavum faciale paulo rufum maculis duabus nigricantibus.

*Atae* obscure fuscae, ubique etiam in margine posteriori albidi punctatae; puncto albo apicali inter venas longitudinales quartam et quintam costali contiguo.

*Calyptorum* squama infera lata, sed non amplissima ut in *Tegularia*. — *Abdominis* segmentum ultimum praecedente duplo circiter longius.

*Pedes* nigri, tarsis basi plus vel minus late testaceis.

Vulgaris in tota Italia.

*Sp. 5. M. Gemmationis Rndn.*

Similis Tegulariae sed certe diversa, et distincta p̄ae ceteris, colore *tarsorum* nigricante, vix metatarsis ad basim et non raro sat anguste testaceis: *Abdominis* segmento ultimo non aut vix longiore praecedente — *Calyptorum* squamis inferis latis sed non amplissimis etc.

Color corporis et pictura alarum circiter ut in *tegularia*.